平成２７年度第２回スポーツ推進審議会議事概要

１．日 時 ２０１５年７月１６日（木） １５時００分～１７時３０分

２．場 所 秩父宮記念体育館 １階会議室

３．出席者 審議会委員１２名  事務局４名

４．会議の公開・非公開  部分公開 （傍聴者なし）

５．あいさつ スポーツ推進審議会長

６．新委員の紹介 ４月２３日付けで任命された委員の紹介

７．前回審議会議事録の確認について

  資料に基づき事務局より説明（議事録要約をホームページ掲載）

８．議事

 （１）平成２７年度体力つくり運動推進功労者表彰候補者の選考について（非公開）

   資料にもとづき、事務局より説明、候補者の事績調書をもとに審議を行い、

３２名の被表彰者が決定した。

（２）平成２７年度教育文化貢献者感謝会表彰候補者の選考について（非公開）

資料にもとづき、事務局より説明、候補者の事績調書をもとに審議を行い、

１８名を被表彰者として推薦することで承認を得た。

（３）藤沢市スポーツ推進計画（実施計画）の見直し案について

   実施計画案について事務局より説明、意見等あれば次回審議会までにお願いす

る。今後のスケジュールは８月の教育委員会に諮り、９月の市議会に上程予定。

９．報告事項

（１）６月藤沢市議会定例会の開催結果について

  資料にもとづき事務局より説明

１０．閉 会

                             以 上